
Uchwała Nr XXXVI/266/2018 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 24 lipca 2018 r.  

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018 - 2029 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2018 r. poz. 994 t.j.) oraz art. 212, 

art. 227 oraz art. 228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr XXX/223/2017 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018 - 2029 wprowadza się następujące zmiany: 

I. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2018 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem                         

Nr 2/SKG/2018 z dnia 30.01.2018 r., Nr 3/SKG/2018 z dnia 14.02.2018 r., Nr 4/SKG/2018 z dnia 26.02.2018 r., Nr 5/SKG/2018 z dnia 

08.03.2018 r., Nr 6/SKG/2018 z dnia 30.03.2018 r., Nr 7/SKG/2018 z dnia 13.04.2018. Nr 8/SKG/2018 z dnia 25.04.2018 r.                       

Nr 9/SKG/2018 z dnia 11.05. 2018 r., Nr 10/SKG/2018 z dnia 30.05.2018 r., Nr 11/SKG/2018 z dnia 21.06.2018 r., Nr 12/SKG/2018 z 

dnia 26.06.2018 r. Nr 13/SKG/2018 z dnia 04.07.2018 r., Nr 14/SKG/2018 z dnia 09.07.2018 r., Nr 15/SKG/2018 z dnia 17.07.2018 r.  

oraz Uchwałami Rady Gminy Nr XXXI/237/2018 z dnia 29.03.2018 r., Nr XXXIII/254/2018 z dnia 30.04.2018 r., Nr XXXIV259/2018 

z dnia 24.05.2018 r., Nr XXXV/263/2018 z dnia 29.06.2018 r., Nr XXXVI/267/2018 z dnia 24.07.2018 r. 

 

1) w roku 2018 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 488 478,00 zł, tj. do kwoty 29 965 029,80 zł, z tego: 
 a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 174 295,00 zł, tj. do kwoty 25 790 941,99 zł  

 b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 314 183,00 zł, tj. do kwoty 4 174 087,81 zł 

2) w roku 2018 zwiększa się przychody budżetowe ogółem o kwotę 400 000,00 zł 

 a) zwiększenie przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na finasowanie planowanego deficytu 

                  o kwotę 400 000,00 zł, tj. do kwoty 4 000 000,00 zł 

3) w roku 2018 zmniejsza się rozchody budżetowe ogółem o kwotę 60 000,00 zł 

            a) zmniejszenie rozchodów z tytułu spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 60 000,00 zł,  

   tj. do kwoty 1 163 160,00 zł 

4) w roku 2018 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 948 478,00 zł, tj. do kwoty 33 451 869,80 zł, z tego: 
             a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 723 978,00 zł, tj. do kwoty 25 631 564,99 zł 

             b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 224 500,00 zł, tj. do kwoty 7 820 304,81zł 

§ 2 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018 - 2029 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 § 3 

 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiący Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały nie ulega zmianom. 

                          

§ 4 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


